Lista de piezas

ELEME [ CTDA N° DE PIEZA DESCRIPCION
1 2 |Largero
2 4 |Tapa
3 4  |%3% BS 290 - SKF 6002 Rodamientos de bolas de una hilera
4 2 |Eje
5 4 [DIN 472 - 32x1,2 Anillas de retencion para taladros
6 4 |Separadores
7 4 |Separador_apriete
8 4 |Arandela_apriete
9 4 |11SO 10642 - M5 x 16 Tornillo de cabeza avellanada con hueco
hexagonal
10 1 |Caja_apoyo
11 4 |Eje_tapetas
12 8 |[ANSIB18.22M -2.5N Arandelas métricas planas
13 8 |DIN934 - M2,5 Tuerca hexagonal
14 1 |Base_torrion
15 4 [Rodillos_giro
16 1 |Mesa_Plataforma
17 1 |Arandela_ajuste_mesa
18 1 |Soporte_freno_10diametro
19 1 |Soporte_freno_8diametro
20 4 [DIN933-M3 x8 Perno de cabeza-hex
21 4 |DIN125-A3,2 Arandela
22 4 [Palanca_freno
23 1 |Conjunto_eje_cruceta freno
24 1 |Eje_cruceta freno
25 1 |Palanca_acodada
26 1 |Eje_de giro
27 1 |DIN934-M10x 1 Tuerca hexagonal
28 1 DIN 988 - S10,04 x 15,77 Anilla de soporte
29 4 |[Guia_muelles
30 1 |Eje_palanca_freno
31 1 |Collarin_tope
32 2 |[Palanca_empuje_freno
33 2 |Torrion_Bielas_freno
34 15 |DIN 988 - S3,02 x 5,85 Anilla de soporte
35 15 [(DIN 934 - M3 Tuerca hexagonal
36 4 |Torrion_Bielas_frenol
38 1 |Torrion_bielas_freno2
39 1 |DIN913-M3x3 Tornillo sin cabeza con hueco hexagonal
40 4 |Rueda
41 4 | Zapata_freno
42 4 | Torrion_zapata
43 4 [Muelle de compresionl

REFERENCIA

INSTRUMENTO Truck vag()n 5 DIBUJADO ISTO BUENO N° PIEZAS
| MODIFICACIONES | ACABADO Josep Arias
MATERIAL TOLERANCIA FECgé/ll/ZOOQ
J CODIGO
ESCALA
DENOMINACION Lista de piezas y materiales T-030




